
Loistava  ja  kaunis  8+8mm
värillinen laminoitu lasi

Uudentyyppinen  lasi  tekee  aaltoja  rakennusteollisuudessa
värillisellä laminoidulla lasilla. Tämä paksu, kestävä lasi on
täydellinen  vilkkaasti  liikennöidyille  alueille  ja  sitä  on
saatavana useissa eri väreissä rakennuksesi tarpeiden mukaan.
Etsitpä  sitten  tyylikästä,  modernia  ilmettä  tai  jotain
perinteisempää,  värillinen  laminoitu  lasi  on  loistava
vaihtoehto.

https://szdragonglass.com/fi/88mm-varillinen-laminoitu-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/88mm-varillinen-laminoitu-lasi/


Värillinen PVB-laminoitu lasi on kasvattanut suosiotaan viime
vuosina,  erityisesti  muotoilu-  ja  arkkitehtuuriyhteisön
keskuudessa.  Se  tarjoaa  laajan  valikoiman  sävyjä  ja
tekstuureja,  jotka  ovat  sekä  visuaalisesti  silmiinpistäviä
että esteettisesti miellyttäviä.



Miten  värillinen  laminoitu  lasi
valmistetaan?
Värillisen laminoidun lasin valmistusprosessi sisältää useita
vaiheita.  Ensimmäinen  vaihe  on  leikata  kaksi  lasipalaa
haluttuihin  muotoihin  ja  kokoihin,  minkä  jälkeen  ne
puhdistetaan perusteellisesti sen varmistamiseksi, että niissä
ei ole likaa ja pölyhiukkasia. Toinen vaihe on PVB-kalvon
levittäminen  kahden  lasikappaleen  väliin  joko  manuaalisesti
tai  automaattisella  koneella,  joka  levittää  liimaa  suoraan
lasipinnalle  tasaisen  peittävyyden  saavuttamiseksi.  Lopuksi
kaksi  lasikappaletta  sulatetaan  yhteen  lämmitetyssä
puristimessa.



Kaksoislaminoidun  lasin
tuotantotiedot

Leikkaa raakalasin materiaali kokoon;1.
Älä reuna toimii leikata koko lasi;2.
Poraa reikiä, jos niitä on;3.
Karkaisu prosessi alle 600 ~ 700 asteen lämpötila;4.
Siirrä karkaistu lasi laminoituihin linjoihin;5.
Viimeistele ja pakkasi laminoidut lasituotteet vahvoihin6.
vanerilaatikoihin.



Pakkaaminen ja toimittaminen
Shenzhen  Dragon  Glass  Companyssa  käytämme  vahvoja
vanerilaatikoita varmistaaksemme laminoitujen lasituotteidemme
turvallisen  kuljetuksen.  Pakkausprosessimme  on  suunniteltu
tarjoamaan  paras  suoja  arvokkaille  esineille  pitkän  matkan
kuljetuksen aikana.



Olemme  sitoutuneet  tarjoamaan  asiakkaillemme  erinomaista
palvelua  ja  erinomaisen  suojan  heidän  arvokkaille
lähetyksilleen.  Ota  meihin  yhteyttä  jo  tänään  saadaksesi
lisätietoja siitä, miten varmistamme värillisten laminoitujen
lasituotteidesi turvallisen toimituksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

